СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РУБАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.05.2025 г.    №  20
п. Рубашевка

О схеме избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области
Рассмотрев предложение избирательной комиссии Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области об образовании избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, представленного в соответствии со статьями 20, 21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года № 87-ОЗ «Избирательный Кодекс Воронежской области» и частью 5 статьи 14 Устава Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области сроком на десять лет в следующих границах и числом избирателей по округу:
	Номер
избира-
тельного
округа
	Название
избирательного
округа
	Описание избирательного округа
	Число
избира-
телей
	Центр избирательного
округа

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Рубашевское сельское поселение 810

	Рубашевский
семимандатный
избирательный
округ

	Входят: УИК №  01/47
              УИК №  01/ 48
Входят: посёлок Рубашевка. Улицы: Дорожная, Степная, Юбилейная, Коммунальная, Советская, Садовая, Молодежная.
Посёлок отделения «2-я Пятилетка» совхоза «Красное Знамя». Улицы: Городская, Поселковая.
Посёлок Комсомольского отделения совхоза «Красное Знамя». Улицы: Речная, Дворянская.
Входят: село Большие Ясырки. Улицы: Ленина, Советская, Октябрьская, Центральная, Жданова, Молодежная, Первомайская, Калинина, Мичурина, Луговая, Посёлок Прогресс. Улицы: Лесная, Дорожная.
	810
	Здание Дома культуры п. Рубашевка, ул. Советская, 24

2. Признать утратившими силу - решение Совета народных депутатов Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 21.04.2015г. № 12 «О схеме избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Рубашевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании органов местного самоуправления Рубашевского сельского поселения «Муниципальный вестник».

[bookmark: dst100014]
Глава Рубашевского
сельского поселения                                                                               В.А. Свиридов